
Basisgegevens

Productnaam OLA IJSHOORNTJE 260 ML

Wettelijke naam "."

Functionele naam IJSHOORNTJE

Variant CHOCOLATE

Merk Ola

Targetmarket NL

Het verhaal

Keurmerken

GREEN DOT

Ingrediënten

Ingrediënten in tabel

OLA Cornetto King Cone Chocolade 260ml

EAN: 08722700020097 (CE) , 08000920807798 (HE) , 08712566408337 (Pallet) TM: NL 

OLA Cornetto King Cone Chocolade 260ml 
Ola 

Over het product
OLA Cornetto King Cone Chocolade is een groot chocolade-ijsje overgoten met chocoladesaus en voorzien van een knapperige wafel met het
karakteristieke chocoladepuntje. Het ijs is een verfrissend tussendoortje waar gasten King Size van kunnen genieten. Deze variant is verpakt per
stuk à 260 milliliter en wordt geleverd per doos à 16 stuks. Verkrijgbaar in meerdere smaakvarianten en exclusief verkrijgbaar in out-of-home.

Ingrediënten: Gerehydrateerde magere MELK, suiker, water, plantaardige oliën (kokos, zonnebloem), glucose-fructosestroop, TARWEBLOEM,
magere cacaopoeder¹, LACTOSE en MELKEIWITTEN, emulgatoren (mono- en diglyceriden van vetzuren, zonnebloemlecithine,
ammoniumfosfatiden), gekarameliseerde suikerstroop, aardappelzetmeel, stabilisatoren (johannesbroodpitmeel, guargom, carrageen, pectine),
magere MELKPOEDER, zout.¹Rainforest Alliance gecertificeerde cacao
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Herkomst

Land van herkomst Hongarije

Land van productie

Voedingswaarde

Product

 Per 100 (ml)

Energie = 586 kJ

Energie = 140 kcal

Vetten = 6.5 g

Waarvan verzadigde vetzuren = 5.7 g

Koolhydraten = 18 g

Waarvan suikers = 15 g

Eiwitten = 1.9 g

Zout = 0.11 g

Allergenen
Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Wettelijke allergenen

glutenbevattende granen M amandelen Z

tarwe O hazelnoten Z

rogge O walnoten Z

gerst O cashewnoten Z

haver O pecannoten Z

spelt O paranoten Z

khorasantarwe O pistachenoten Z

schaaldieren Z macadamianoten Z

ei Z selderij Z

vis Z mosterd Z

pinda's Z sesam Z

soja Z sulfiet (E220 - E228) Z

melk M lupine Z

noten Z weekdieren Z
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Bewaarcondities

Traject Bewaarconditie Temperatuur (°C) Periode

ontvangst grossier Onbekend 180 dag(en)

Opmerking:

af productie Onbekend -25°C - -18°C

Opmerking:

Algemene opmerking bij alle
bewaarcondities

Conserveringsmethode

Gebruiksinstructies op etiket

Bewaarinstructies op etiket Bewaren bij -18°C.

Type houdbaarheidsdatum

Locatie houdbaarheidsdatum op
verpakking

Bereidingswijze

Onbekend

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 08722700020097 - OLA Cornetto King Cone Chocolade 260ml
Handelseenheid - 08000920807798 - OLA Cornetto King Cone Chocolade 16x260ml

Pallet - 08712566408337 - Cornetto King Cone Chocolade 260ML 16x
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Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam OLA Cornetto King Cone Chocolade 260ml

Korte naam

EAN 08722700020097

Artikelnummer fabrikant 000

Intrastat-code 21050010

EG-nummer

Verpakking (LxBxH) box (76mm x 76mm x 258mm)

E-teken Niet ingevuld

Netto inhoud 260 ml

Netto gewicht 0.145 kg

Bruto gewicht 0.153 kg

Uitlekgewicht

Aantal porties in verpakking 1

Minimaal aantal porties in verpakking

Maximaal aantal porties in verpakking

Handelseenheid

EAN 08000920807798

Artikelnummer fabrikant 000

Verpakking (LxBxH) box (440mm x 264mm x 137mm)

Netto gewicht 2.32 kg

Bruto gewicht 2.672 kg

Aantal kleinere eenheden in deze
verpakking

16

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH) euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1794mm)

Netto gewicht 194.88 kg

Bruto gewicht 249.448 kg

Aantal kleinere eenheden op deze pallet 84

Dozen per laag 7

Aantal lagen op pallet 12

Specificatie laatst gewijzigd op 2018-05-24 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com
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